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633000 - Istog

633163 - Administrata dhe Personeli

163170 - Administrata - Istog

0133 633163-2342736 53257 03.2025-12.2027 Ndërtimi i infrastrukturës për "Smart City "

GQ 84,499 58,142 0 58,142 100,000 36,742 0 279,383

THV 88,368 0 0 0 30,000 121,654 0 240,022

Totali ( GQ ) - Administrata - Istog 84,499 58,142 0 58,142 100,000 36,742 0 279,383

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Istog 88,368 0 0 0 30,000 121,654 0 240,022

Totali - Administrata - Istog 172,867 58,142 0 58,142 130,000 158,396 0 519,405

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 84,499 58,142 0 58,142 100,000 36,742 0 279,383

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 88,368 0 0 0 30,000 121,654 0 240,022

Totali - Administrata dhe Personeli 172,867 58,142 0 58,142 130,000 158,396 0 519,405

633175 - Buxhet dhe Financa

175170 - Buxhetimi

0112 633175-2037241 50240 03.2025-12.2027 Projekti me participim te Komunitetetit ,ministrive te linjes,Donatoret e jashtem

THV 759,562 310,988 0 310,988 666,423 700,000 0 2,436,973

0112 633175-2446095 55205 08.2024-12.2025 Nërtimi i rrethojës së varrezave katolike në Gurrakoc

THV 0 53,928 0 53,928 0 0 0 53,928

0112 633175-2446096 55206 08.2024-12.2025 Ndërtimi i rrethojës të shtëpisë së komunietit të fshatit Shushicë

THV 0 6,433 0 6,433 0 0 0 6,433

0112 633175-2446097 55207 08.2024-12.2025 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës në fshatin "Kovragë"

THV 0 28,000 0 28,000 0 0 0 28,000

0112 633175-2446098 55208 08.2024-12.2025 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës në fshatin "Prigodë"

THV 0 37,971 0 37,971 0 0 0 37,971
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0112 633175-2446100 55209 08.2024-12.2025 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës në fshatin "Trubuhoc"

THV 0 59,539 0 59,539 0 0 0 59,539

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 759,562 496,859 0 496,859 666,423 700,000 0 2,622,844

Totali - Buxhetimi 759,562 496,859 0 496,859 666,423 700,000 0 2,622,844

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 759,562 496,859 0 496,859 666,423 700,000 0 2,622,844

Totali - Buxhet dhe Financa 759,562 496,859 0 496,859 666,423 700,000 0 2,622,844

633180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180170 - Infrastruktura Rrugore - Istog

0451 633180-2037367 50361 03.2025-11.2027  Ndertimi i kanalizimit Kaliqan-Orroberrdë-Studenicë-Kaliqan, Faza III 

GQ 20,000 25,000 0 25,000 25,000 10,000 0 80,000

0451 633180-2138662 50894 03.2025-11.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik ne Istog

GQ 25,000 15,000 0 15,000 15,000 15,000 0 70,000

THV 3,237 0 0 0 10,000 0 0 13,237

0451 633180-2138667 50896 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik ne Tomoc

GQ 24,408 15,000 0 15,000 15,000 50,000 0 104,408

0451 633180-2138704 50910 03.2025-12.2026 Ndertimi i tregut të ri në Istog

THV 120,018 146,000 0 146,000 25,000 0 0 291,018

0451 633180-2138742 52289 03.2025-11.2027 Ndërtimi i trotuarit Lubozhdë -  Vrellë

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 65,000 0 165,000

0451 633180-2342907 53403 03.2025-11.2027 Ndertimi i ndriqimit publik ne Vrellë

GQ 10,000 50,000 0 50,000 50,000 30,000 0 140,000

THV 14,846 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 29,846

0451 633180-2342909 53404 03.2025-11.2027 Ndertimi i kanalizimit në fshatin Drejë

GQ 25,000 15,000 0 15,000 15,000 20,000 0 75,000
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0451 633180-2342914 53409 03.2025-11.2027 Ndertimi i kanalizimit Prigodë

GQ 25,000 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 85,000

THV 8,613 0 0 0 10,000 0 0 18,613

0451 633180-2445243 54918 03.2025-06.2027 Ndertimi i infrastruktures në lumin Qaush 

GQ 0 50,000 0 50,000 100,000 250,000 0 400,000

THV 30,000 0 0 0 30,000 10,000 0 70,000

0451 633180-2445293 54965 04.2025-12.2027 Ndertimi i murit mbrojtes të mulliri në Vrellë

GQ 0 25,000 0 25,000 25,000 25,000 0 75,000

THV 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000

0451 633180-2445299 54969 03.2025-11.2027 Ndertimi i urave në: Vrellë, Gurrakoc, Dubravë, Padalishtë, Kerrninë, Kovragë, Kaliqan, Studenicë dhe Rakosh

GQ 0 15,000 0 15,000 15,000 25,000 0 55,000

0451 633180-2546562 03.2025-12.2027 Trasimi i rrugëve në Istog të poshtëm, Dubravë dhe Tomoc

GQ 0 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0 125,000

0451 633180-2546568 03.2025-12.2027 Ndertimi i trotuareve në Shushicë të Eperme dhe Shushicë të Poshtme

GQ 0 0 65,000 65,000 65,000 15,000 0 145,000

THV 0 0 0 0 5,000 0 0 5,000

0451 633180-2546582 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kovragë

GQ 0 0 25,000 25,000 25,000 15,000 0 65,000

0451 633180-2546598 03.2025-12.2027 Ndertimi I infrastruktures se varrezave ne fshatin Vrellë (Maxhaarraj, Dreshaj) dhe Prigodë

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 20,000 0 50,000

0451 633180-2546602 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në Sinajë 

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 15,000 0 55,000

0451 633180-2546605 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Haki Hoti në Dubravë

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000
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0451 633180-2546625 03.2025-12.2027 Ndertimi i kanalizimit në Lluga te Saradranit

GQ 0 0 0 0 50,000 15,000 0 65,000

THV 0 0 40,000 40,000 5,000 0 0 45,000

0451 633180-2546631 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në Zabllaq

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 25,000 0 55,000

THV 0 0 0 0 5,000 0 0 5,000

0451 633180-2546635 03.2025-11.2027 Ndërtimi I kanalizimit ne Istog te poshtem lagja Hul Huli

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 15,000 0 35,000

0451 633180-2546636 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në Lluga lagja Balaj - Iberdemaj dhe Blakaj

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

0451 633180-2546639 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në Cerkolez - lagja Sadriaj, Balaj

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

THV 0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

0451 633180-2546686 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në lagjet Arifaj, Zekaj dhe Bardheci

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 26,000 0 66,000

0451 633180-2546692 03.2025-11.2026 Ndërtimi i kanalizimit Vrellë

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 0 0 30,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2546709 03.2025-11.2027 Ndërtimi i trotuarit në Istog të Poshtëm

GQ 0 0 0 0 80,000 15,000 0 95,000

THV 0 0 52,000 52,000 0 0 0 52,000

0451 633180-2546795 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Zallq

GQ 0 0 26,000 26,000 26,000 10,000 0 62,000

0451 633180-2546797 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kamenicë lagja Metaj dhe  Lipaj

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 50,000 0 70,000
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0451 633180-2546800 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Banjë - Lubovë

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 15,000 0 75,000

THV 0 0 0 0 5,000 5,000 0 10,000

0451 633180-2546804 03.2025-12.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Shushicë

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 20,000 0 50,000

0451 633180-2546808 03.2025-09.2027 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kaliqan

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 15,000 0 55,000

0451 633180-2546869 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimit në Tomoc bajpasi fi 400

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 65,000 0 95,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Istog 129,408 280,000 371,000 651,000 831,000 966,000 0 2,577,408

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Istog 176,714 151,000 97,000 248,000 115,000 25,000 0 564,714

Totali - Infrastruktura Rrugore - Istog 306,122 431,000 468,000 899,000 946,000 991,000 0 3,142,122

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 129,408 280,000 371,000 651,000 831,000 966,000 0 2,577,408

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 176,714 151,000 97,000 248,000 115,000 25,000 0 564,714

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 306,122 431,000 468,000 899,000 946,000 991,000 0 3,142,122

633195 - Zyra e Komuniteteve

195850 - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim

1090 633195-2445165 54850 03.2025-11.2025 Asfaltimi i rrugës "Sarajeva dhe Isuf Visoqi" në Dobrushë 

GQ 157,378 164,218 0 164,218 0 0 0 321,595

1090 633195-2546524 03.2025-12.2026 Ndertimi I rruges Kamer Loshi ne Veriq

GQ 0 0 30,000 30,000 50,000 0 0 80,000

1090 633195-2546528 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës "Shaban Hajrezaj" në Llukafc te Thatë

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 50,000 0 110,000

1090 633195-2546532 03.2025-12.2027 Ndertimi I rruges ne lagjen Gerguri dhe Berishaj ne Llukafc te Begut

GQ 0 0 50,000 50,000 30,000 30,000 0 110,000
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1090 633195-2546539 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës "Musë Brahimi" dhe Nurqaj në Kashicë

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 40,000 0 120,000

1090 633195-2546543 03.2025-12.2027 Ndertimi I rruges ne Saradran- Lugu i Drinit dhe llugat e Drinit 

GQ 0 0 30,000 30,000 60,000 20,000 0 110,000

1090 633195-2546553 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës në Llukafc të Thatë 

GQ 0 0 30,000 30,000 50,000 40,000 0 120,000

1090 633195-2546557 03.2025-12.2027 Asfaltimi i rrugës "Bjeloplska" në Dobrushë

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 35,000 0 105,000

Totali ( GQ ) - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim 157,378 164,218 260,000 424,218 280,000 215,000 0 1,076,595

Totali - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim 157,378 164,218 260,000 424,218 280,000 215,000 0 1,076,595

Totali ( GQ ) - Zyra e Komuniteteve 157,378 164,218 260,000 424,218 280,000 215,000 0 1,076,595

Totali - Zyra e Komuniteteve 157,378 164,218 260,000 424,218 280,000 215,000 0 1,076,595

633470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470170 - Bujqësi - Istog

0421 633470-2445205 54886 02.2025-11.2027 Betonimi i kanalit të ujitjes vija e "Ahmet Agës" në Vrellë

GQ 0 40,000 0 40,000 40,000 65,000 0 145,000

0421 633470-2445208 54888 03.2025-12.2027 Betonimi I kanalit -Dega e terezis Gurrakoc

GQ 0 76,000 0 76,000 45,013 12,000 0 133,013

0421 633470-2445220 54897 03.2025-11.2027 Betonimi I Kanalit te ujitjes Baice-Kashice 

GQ 0 30,000 0 30,000 30,000 50,000 0 110,000

0421 633470-2546337 03.2025-12.2025 Ndertimi i rruges malore Uçë-Sropc

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0421 633470-2546341 03.2025-12.2025 Ndërtimi i kanalit të ujitjes të shkolla në Prigodë

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000
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0421 633470-2546361 03.2025-12.2027 Ndertimi i kanalit te ujitjes Osmanaj-Dreje

GQ 0 0 56,000 56,000 60,000 65,000 0 181,000

0421 633470-2546513 03.2025-11.2026 Rehabilitimi i kanalit te Gogës nga Penda deri në Gurrakoc

GQ 0 0 105,000 105,000 105,000 0 0 210,000

0421 633470-2546520 02.2025-12.2027 Ndertimi i kanalit te Bujupët Segmenti 2

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 40,000 0 120,000

0421 633470-2546809 03.2025-12.2027 Ndertimi i rruges Malore Kaliqan-Studenice-Osmanaj

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 140,000 0 180,000

0421 633470-2546813 03.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalit të ujitjes Lul Gjoci

GQ 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0421 633470-2546814 04.2025-12.2027 Ndertimi i Kanalit te Kuqishtes ne Tomoc

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 90,000 0 130,000

Totali ( GQ ) - Bujqësi - Istog 0 146,000 276,000 422,000 360,013 512,000 0 1,294,013

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Istog 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Bujqësi - Istog 0 146,000 286,000 432,000 360,013 512,000 0 1,304,013

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 146,000 276,000 422,000 360,013 512,000 0 1,294,013

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 146,000 286,000 432,000 360,013 512,000 0 1,304,013

633480 - Zhvillimi Ekonomik

480170 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog

0411 633480-2445244 54919 03.2025-12.2027  Ndërtimi i rrugëve ne Banje, lagjet e reja 

GQ 0 20,000 0 20,000 40,000 80,000 0 140,000

0411 633480-2445251 54925 02.2025-12.2027  Ndërtimi i rrugëve në Vrellë lagja "Demaj, Blakaj, Dreshaj, Bicaj" dhe "Belaj" 

GQ 0 120,000 0 120,000 60,000 60,000 0 240,000
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0411 633480-2445256 54928 02.2025-12.2027  Ndërtimi i rruëgve në Orroberdë lagja Miranaj, Maksutaj, Rabaj, Mulaj dhe Zogaj 

GQ 0 40,000 0 40,000 60,000 60,000 0 160,000

0411 633480-2546336 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës "Liridona", në Dubravë

GQ 0 0 13,784 13,784 30,000 35,000 0 78,784

0411 633480-2546355 04.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Tomoc

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 0 0 0 80,750 0 80,750

0411 633480-2546358 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga Rakosh në Zhakovë lagja Imeraj

GQ 0 0 15,000 15,000 20,000 30,000 0 65,000

0411 633480-2546364 03.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugës në Llukafc lagja e Kadrive

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0411 633480-2546368 03.2025-12.2026 Ndërtimi i rrugëve në Trubohoc lagja Osmanaj, Cetaj dhe Mehmetaj

GQ 0 0 25,000 25,000 15,000 0 0 40,000

0411 633480-2546372 03.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugëve në Shushicë Lagja Brahimaj, Sadikaj dhe  Alijaj

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0411 633480-2546375 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Cerrcë , lagja Rexhaj, Maxharraj, Haskaj

GQ 0 0 60,000 60,000 30,000 30,000 0 120,000

0411 633480-2546380 03.2025-12.2026 Ndërtimi i rrugës "Qendresa "  në Tomoc- Llukafc i Begut

GQ 0 0 25,000 25,000 60,000 0 0 85,000

0411 633480-2546382 04.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës në lagjën "Kastrati" në Bajicë

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0411 633480-2546385 03.2025-12.2027 Ndertimi I rrugeve në Kërrninë lagja Fekaj,Ramaj, Mustafaj

GQ 0 0 25,000 25,000 25,000 25,000 0 75,000

0411 633480-2546391 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rruëve në Suhogerllë  "Guri i Vogel"

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000
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0411 633480-2546393 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugës "Agimi i Lirisë " në Kaliqan dhe Lagja Osmanaj dhe Hakaj

GQ 0 0 65,000 65,000 65,000 65,000 0 195,000

0411 633480-2546402 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Zallq lagja e Shkolles

GQ 0 0 20,000 20,000 25,000 25,000 0 70,000

0411 633480-2546403 02.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Studenicë rruga Bekë Bali, Shaban Sadikaj dhe lagja Ramqaj

GQ 0 0 70,000 70,000 60,000 60,000 0 190,000

0411 633480-2546404 03.2025-12.2027 Ndertimi i rrugeve ne Saradran Lagja Berishaj, Llugat e Saradranit dhe Mavraj

GQ 0 0 40,000 40,000 60,000 60,000 0 160,000

0411 633480-2546407 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Istog të Poshtëm lagjet e reja

GQ 0 0 15,000 15,000 30,000 30,000 0 75,000

0411 633480-2546411 03.2025-12.2027 Ndertimi i rrugës "Rexhep Kajdaj" në Lubozhdë

GQ 0 0 40,000 40,000 36,000 36,000 0 112,000

0411 633480-2546425 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Prigodë, Lagja Gashi  Mehaj 

GQ 0 0 15,000 15,000 30,000 30,000 0 75,000

0411 633480-2546435 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Uçë 

GQ 0 0 45,000 45,000 25,000 45,000 0 115,000

0411 633480-2546445 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve në Rakosh lagja Haxhijaj,Jahaj dhe Brahimaj

GQ 0 0 35,000 35,000 35,000 35,000 0 105,000

0411 633480-2546514 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve ne Gurrakoc lagja Kabashi, Bajramaj

GQ 0 0 25,000 25,000 25,000 70,000 0 120,000

THV 0 0 0 0 20,000 10,000 0 30,000

0411 633480-2546516 03.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugës "Djemt e Vrellës" në Vrellë

GQ 0 0 65,000 65,000 0 0 0 65,000

0411 633480-2546521 03.2025-12.2027 Ndërtimi i rrugëve ne Istog, pergjate sheshit dhe Lagjet e reja

GQ 0 0 50,000 50,000 80,000 80,000 0 210,000
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THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

0411 633480-2546902 02.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugëve në Lubozhdë lagja Osaj dhe Pepaj

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 0 180,000 768,784 948,784 846,000 891,000 0 2,685,784

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 0 0 0 0 20,000 110,750 0 130,750

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 0 180,000 768,784 948,784 866,000 1,001,750 0 2,816,534

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 180,000 768,784 948,784 846,000 891,000 0 2,685,784

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 0 0 0 0 20,000 110,750 0 130,750

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 180,000 768,784 948,784 866,000 1,001,750 0 2,816,534

633660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660900 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog

0620 633480-2445310 54980 03.2025-12.2027  Rregullimi i trotuareve ne zonat urbane Banje, Vrellë, Gurrakoc dhe Istog 

GQ 0 0 0 0 70,000 70,000 0 140,000

THV 0 70,000 0 70,000 50,000 50,000 0 170,000

0620 633660-2138802 50945 03.2025-12.2027  Rregullimi i shtratit të lumit të Istogut, prej burimit te ujit e deri te ura e Hotel Troftes  ( faza e parë) 

GQ 190,656 110,000 0 110,000 200,000 259,300 0 759,956

THV 29,581 0 0 0 50,000 50,000 0 129,581

0620 633660-2240741 52308 03.2025-12.2027 Digjitalizimi i Elaboratit Kadastral

GQ 30,000 30,000 0 30,000 150,000 50,000 0 260,000

0620 633660-2546330 03.2025-12.2027 Ndërtimi i parkut pushues dhe rekreativ në Banjë

GQ 0 0 80,000 80,000 180,000 116,982 0 376,982

THV 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 220,656 140,000 80,000 220,000 600,000 496,282 0 1,536,938

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 29,581 70,000 0 70,000 130,000 100,000 0 329,581

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 250,238 210,000 80,000 290,000 730,000 596,282 0 1,866,520
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Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 220,656 140,000 80,000 220,000 600,000 496,282 0 1,536,938

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 29,581 70,000 0 70,000 130,000 100,000 0 329,581

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 250,238 210,000 80,000 290,000 730,000 596,282 0 1,866,520

633730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

740000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 633730-1319878 88229 03.2025-11.2027 Paisje Mjeksore

GQ 73,881 30,000 0 30,000 50,000 50,000 0 203,881

0721 633730-2546322 03.2025-12.2027 Blerja e automjetit në QKMF - Për vizita shtëpiake

GQ 0 0 35,000 35,000 35,000 50,000 0 120,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 73,881 30,000 35,000 65,000 85,000 100,000 0 323,881

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 73,881 30,000 35,000 65,000 85,000 100,000 0 323,881

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 73,881 30,000 35,000 65,000 85,000 100,000 0 323,881

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 73,881 30,000 35,000 65,000 85,000 100,000 0 323,881

633755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755820 - Shërbimet Rezidenciale

1060 633755-2546937 03.2025-12.2027 Instalimi i pompave termike për nevojat e institucioneve

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0 45,000

633850 - Kulturë, Rini, Sport

850170 - Shërbimet Kulturore

0820 633850-2445085 54784 03.2025-12.2025 Ndërtimi i sallës se sporteve në Vrellë - vazhdim

GQ 0 185,000 0 185,000 0 0 0 185,000
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0820 633850-2445096 54790 03.2025-12.2027 Ndërtimi i Stadiumit të qytetit "Demush Mavraj" faza e IV

GQ 41,519 40,000 0 40,000 150,000 200,000 0 431,519

0820 633850-2546295 03.2025-12.2027 Ndërtimi i fushës ndihmëse të Futbollit në Istog

GQ 0 0 90,000 90,000 100,000 40,000 0 230,000

0820 633850-2546309 04.2025-12.2027 Ndërtimi i Shtëpisë së Kulturës dhe Parkut në Vrellë

GQ 0 0 160,000 160,000 60,000 100,000 0 320,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 41,519 225,000 250,000 475,000 310,000 340,000 0 1,166,519

Totali - Shërbimet Kulturore 41,519 225,000 250,000 475,000 310,000 340,000 0 1,166,519

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 41,519 225,000 250,000 475,000 310,000 340,000 0 1,166,519

Totali - Kulturë, Rini, Sport 41,519 225,000 250,000 475,000 310,000 340,000 0 1,166,519

633920 - Arsim dhe Shkencë

925300 - Arsimi parashkollor

0911 633920-2546315 04.2025-12.2025 Punimi i depos në IP "Lulet e Jetës"-Vrellë

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Istog 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

934800 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 633920-2546283 03.2025-12.2025 Ndërtimi i rrethojes se Poligonit Sportiv ne Shushicë

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

0912 633920-2546286 03.2025-11.2025 Ndertimi I plemes së druve në shfmu "Mehmet Akif"-Shushicë

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

0912 633920-2546299 04.2025-12.2027 Renovimi fasades dhe lyerja e klasëve në shfmu:Bajram Curri:-Istog

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 17,000 0 87,000

0912 633920-2546307 03.2025-11.2027 Renovimi i nujeve sanitare në Shkollat Fillore Hysni Zajmi dhe Trepça

GQ 0 0 25,000 25,000 10,000 10,000 0 45,000
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Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 78,000 78,000 40,000 27,000 0 145,000

Totali - Fillor - Istog 0 0 78,000 78,000 40,000 27,000 0 145,000

946800 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 633920-2445875 55190 03.2025-12.2027 Fasadimi i objektit të shkollës Mithat Frasheri në Gurakoc

GQ 0 40,000 0 40,000 12,000 20,000 0 72,000

THV 0 5,000 0 5,000 20,000 0 0 25,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 40,000 0 40,000 12,000 20,000 0 72,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 5,000 0 5,000 20,000 0 0 25,000

Totali - I Mesem - Istog 0 45,000 0 45,000 32,000 20,000 0 97,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 40,000 88,000 128,000 52,000 47,000 0 227,000

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 5,000 0 5,000 20,000 0 0 25,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 45,000 88,000 133,000 72,000 47,000 0 252,000

Totali ( GQ ) - Istog 707,341 1,263,359 2,143,784 3,407,143 3,479,013 3,619,024 0 11,212,521

Totali ( THV ) - Istog 1,054,226 722,859 107,000 829,859 981,423 1,057,404 0 3,922,911

Totali - Istog 1,761,567 1,986,218 2,250,784 4,237,002 4,460,436 4,676,428 0 15,135,432
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Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

11 October 2024 Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)

Buxheti i Kosoves per vitin          -              Komunat 

Page 1 of 1

Nr. Pershkrimi

2023 Aktuale 2024 Buxheti 2025 Plani 2026Vleresimi 2027Vleresimi633 Istog

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i Përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 13,051,471.0
 1,244,588.0

 198,637.0
 362,783.0
 208,581.0
 100,000.0

 7,213.0
 88,368.0
 13,000.0

 233,220.0

 88,220.0
 55,000.0
 85,000.0

 241,367.0
 11,806,883.0
 5,887,266.0
 4,282,905.0
 1,449,212.0

 187,500.0

 15,141,743.0
 1,306,223.0

 116,411.0
 538,857.0
 409,955.0
 42,000.0
 55,000.0

 100,000.0
 182,955.0
 30,000.0

 136,000.0

 86,000.0
 50,000.0

 105,000.0
 13,690,716.0
 6,565,119.1
 5,207,045.0
 1,723,034.0

 195,518.0
 144,804.0
 144,804.0

 15,937,258.0
 1,496,509.0

 116,069.0
 482,294.0
 599,496.0
 60,000.0
 67,810.0

 120,280.0
 200,000.0
 151,406.0
 233,000.0

 4,500.0
 83,000.0
 60,000.0
 85,500.0
 65,650.0

 14,440,749.0
 7,089,760.0
 5,356,010.0
 1,794,979.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

 16,704,875.0
 1,608,073.0

 135,753.0
 529,267.0
 613,350.0
 60,000.0
 70,520.0

 122,000.0
 190,130.0
 170,700.0
 243,000.0

 5,000.0
 83,000.0
 60,000.0
 95,000.0
 86,703.0

 15,096,802.0
 7,499,692.0
 5,516,690.0
 1,880,420.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

 17,491,324.0
 1,722,106.0

 164,261.0
 567,639.0
 590,120.0
 60,000.0
 71,120.0

 125,000.0
 190,000.0
 144,000.0
 285,086.0

 5,000.0
 83,000.0
 60,000.0

 137,086.0
 115,000.0

 15,769,218.0
 7,917,099.0
 5,682,191.0
 1,969,928.0

 200,000.0
 0.0
 0.0

2025 2027
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                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2025

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 1 - 5

633

160

163

166

167

Istog

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Auditimi i Brendshem

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

 985

 16

 14

 2

 43

 40

 3

 8

 8

 4

 8,252,494

 151,740

 131,257

 20,483

 314,091

 289,450

 24,641

 80,414

 80,414

 35,160

 2,684,763

 62,000

 62,000

 95,000

 95,000

 40,000

 40,000

 4,237,000

 58,142

 58,142

 15,937,257

 293,740

 273,257

 20,483

 513,233

 482,592

 30,641

 120,414

 120,414

 35,160

 453,000

 80,000

 80,000

 6,000

 6,000

 310,000

 40,000

 40,000

 14,440,748

 213,740

 193,257

 20,483

 507,233

 482,592

 24,641

 120,414

 120,414

 35,160

 1,496,509

 80,000

 80,000

 6,000

 0

 6,000

 985

 16

 14

 2

 43

 40

 3

 8

 8

 4

 8,207,494

 151,740

 131,257

 20,483

 314,091

 289,450

 24,641

 80,414

 80,414

 35,160

 45,000
 2,576,763

 62,000

 62,000

 95,000

 95,000

 40,000

 40,000

 108,000
 310,000

 40,000

 40,000

 453,000

 80,000

 80,000

 6,000

 6,000

 3,346,491

 58,142

 58,142

 890,509

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16017

16097

16317

16517

16633

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0133

0412

0411

 16,704,875

 298,786

 278,145

 20,641

 666,899

 634,433

 32,466

 125,629

 125,629

 35,635

 15,096,802

 218,786

 198,145

 20,641

 630,899

 604,433

 26,466

 125,629

 125,629

 35,635

 1,608,073

 80,000

 80,000

 36,000

 30,000

 6,000

 0

 0

 0

 17,491,324

 303,336

 282,546

 20,790

 731,395

 696,929

 34,466

 135,929

 135,929

 36,835

 15,769,218

 223,336

 202,546

 20,790

 603,741

 575,275

 28,466

 135,929

 135,929

 36,835

 1,722,106

 80,000

 80,000

 127,654

 121,654

 6,000

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2025

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 4

 27

 27

 21

 21

 23

 23

 6

 6

 8

 35,160

 237,074

 237,074

 171,718

 171,718

 217,466

 217,466

 48,121

 48,121

 64,909

 20,000

 20,000

 40,000

 40,000

 410,000

 410,000

 147,000

 147,000

 115,000

 496,859

 496,859

 899,000

 899,000

 424,218

 424,218

 432,000

 35,160

 257,074

 257,074

 708,577

 708,577

 1,724,866

 1,724,866

 624,338

 624,338

 671,909

 67,000

 67,000

 5,000

 5,000

 60,000

 131,400

 131,400

 35,160

 257,074

 257,074

 211,718

 211,718

 1,389,866

 1,389,866

 619,338

 619,338

 601,909

 496,859

 496,859

 335,000

 335,000

 5,000

 5,000

 70,000

 4

 27

 27

 21

 21

 23

 23

 6

 6

 8

 35,160

 237,074

 237,074

 171,718

 171,718

 217,466

 217,466

 48,121

 48,121

 64,909

 20,000

 20,000

 40,000

 40,000

 390,000

 390,000

 147,000

 147,000

 115,000

 20,000

 20,000

 131,400

 131,400

 67,000

 67,000

 5,000

 5,000

 60,000

 0

 0

 651,000

 651,000

 424,218

 424,218

 422,000

 496,859

 496,859

 248,000

 248,000

 0

 0

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16785

16917

17517

18017

19585

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0133

0111

0112

0451

1090

 35,635

 284,336

 284,336

 878,091

 878,091

 1,845,666

 1,845,666

 481,821

 481,821

 601,012

 35,635

 284,336

 284,336

 211,668

 211,668

 1,621,016

 1,621,016

 476,821

 476,821

 541,012

 666,423

 666,423

 224,650

 224,650

 5,000

 5,000

 60,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36,835

 314,336

 314,336

 925,668

 925,668

 2,066,347

 2,066,347

 419,821

 419,821

 754,599

 36,835

 314,336

 314,336

 225,668

 225,668

 1,893,645

 1,893,645

 414,821

 414,821

 694,599

 700,000

 700,000

 172,702

 172,702

 5,000

 5,000

 60,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi
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2025

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 3 - 5

480

650

660

730

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 8

 6

 6

 11

 11

 4

 4

 130

 3

 127

 64,909

 53,685

 53,685

 79,064

 79,064

 44,549

 44,549

 1,399,812

 29,315

 1,370,497

 115,000

 240,000

 240,000

 8,000

 8,000

 45,000

 45,000

 632,763

 173,000

 459,763

 432,000

 948,784

 948,784

 289,998

 289,998

 65,000

 65,000

 671,909

 1,242,468

 1,242,468

 87,064

 87,064

 379,548

 379,548

 2,200,175

 247,315

 1,952,860

 60,000

 45,000

 45,000

 57,600

 57,600

 601,909

 1,242,468

 1,242,468

 87,064

 87,064

 248,898

 248,898

 2,125,175

 202,315

 1,922,860

 70,000

 0

 0

 130,650

 130,650

 75,000

 45,000

 30,000

 8

 6

 6

 11

 11

 4

 4

 130

 3

 127

 64,909

 53,685

 53,685

 79,064

 79,064

 44,549

 44,549

 1,369,812

 29,315

 1,340,497

 30,000

 30,000

 115,000

 240,000

 240,000

 8,000

 8,000

 45,000

 45,000

 632,763

 173,000

 459,763

 57,600

 57,600

 60,000

 45,000

 45,000

 422,000

 948,784

 948,784

 159,348

 159,348

 65,000

 65,000

 10,000

 0

 0

 130,650

 130,650

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47017

48017

65085

66090

73026

74000

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0421

0411

0610

0620

0760

0721

 601,012

 1,160,675

 1,160,675

 88,334

 88,334

 821,227

 821,227

 2,371,020

 303,253

 2,067,767

 541,012

 1,140,675

 1,140,675

 88,334

 88,334

 698,227

 698,227

 2,291,020

 258,253

 2,032,767

 60,000

 20,000

 20,000

 123,000

 123,000

 80,000

 45,000

 35,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 754,599

 1,297,475

 1,297,475

 90,334

 90,334

 689,509

 689,509

 2,503,639

 346,364

 2,157,275

 694,599

 1,186,725

 1,186,725

 90,334

 90,334

 596,509

 596,509

 2,423,639

 301,364

 2,122,275

 60,000

 110,750

 110,750

 93,000

 93,000

 80,000

 45,000

 35,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale
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dhe 
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Kodi
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Istog

Shërbimet Rezidenciale-Istog

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 25

 12

 13

 10

 10

 643

 9

 49

 460

 125

 193,892

 92,893

 101,000

 77,643

 77,643

 5,083,156

 75,881

 347,212

 3,612,099

 1,047,964

 95,000

 20,000

 75,000

 40,000

 40,000

 695,000

 290,000

 93,000

 222,000

 90,000

 15,000

 15,000

 475,000

 475,000

 133,000

 10,000

 78,000

 45,000

 349,892

 148,893

 201,000

 652,643

 652,643

 6,076,156

 465,881

 465,212

 3,947,099

 1,197,964

 30,000

 30,000

 60,000

 60,000

 100,000

 100,000

 16,000

 6,000

 10,000

 65,000

 15,000

 35,000

 15,000

 319,892

 118,893

 201,000

 592,643

 592,643

 5,868,156

 345,881

 397,212

 3,947,099

 1,177,964

 30,000

 30,000

 0

 60,000

 60,000

 208,000

 120,000

 68,000

 0

 20,000

 25

 12

 13

 10

 10

 643

 9

 49

 460

 125

 193,892

 92,893

 101,000

 77,643

 77,643

 5,068,156

 75,881

 347,212

 3,612,099

 1,032,964

 15,000

 15,000

 95,000

 20,000

 75,000

 40,000

 40,000

 607,000

 270,000

 25,000

 222,000

 90,000

 88,000

 20,000

 68,000

 16,000

 6,000

 10,000

 65,000

 15,000

 35,000

 15,000

 30,000

 30,000

 60,000

 60,000

 100,000

 100,000

 15,000

 15,000

 475,000

 475,000

 128,000

 10,000

 78,000

 40,000

 0

 0

 0

 0

 5,000

 0

 0

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

75581

75582

85017

92085

92530

93480

94680

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 399,374

 160,893

 238,482

 488,143

 488,143

 6,158,226

 477,367

 476,496

 4,003,331

 1,201,032

 369,374

 130,893

 238,482

 428,143

 428,143

 5,935,226

 357,367

 408,496

 4,003,331

 1,166,032

 30,000

 30,000

 0

 60,000

 60,000

 223,000

 120,000

 68,000

 0

 35,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 432,874

 171,093

 261,782

 519,143

 519,143

 6,270,082

 481,167

 488,216

 4,092,967

 1,207,732

 402,874

 141,093

 261,782

 459,143

 459,143

 6,067,082

 361,167

 420,216

 4,092,967

 1,192,732

 30,000

 30,000

 0

 60,000

 60,000

 203,000

 120,000

 68,000

 0

 15,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2025

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 5 - 5

 985  8,252,494  2,684,763  453,000  4,237,000  15,937,257 310,000
Total shpenzimet per Komune

 985  8,207,494  2,576,763  0  3,346,491  14,440,748 310,000

 0  45,000  108,000  453,000  890,509 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

 16,704,875

 15,096,802

 1,496,509  1,608,073

 0

 0

 17,491,324

 15,769,218

 1,722,106

 0

 0


